

Tištěno dne: 14.11.2017

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N18-018-0011 MILEVSKO, KANALIZACE

Investor:

SO D2 Sběrač D - Výústní objekt VO1						REALIZACE K 20.11.2017		ROZDÍL	
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
2	111301111 Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní j	15,00	m2	30,06	450,90	15,00	450,90	0,00	0,00
3	115101203 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 2000 l/min	0,00	hod	101,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	115201601 Odsávání a čerpání vody potrubím DN do 200	0,00	hod	101,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	30,00	m3	188,54	5 656,20	30,00	5 656,20	0,00	0,00
6	131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	30,00	m3	19,87	596,10	30,00	596,10	0,00	0,00
7	162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	30,00	m3	24,97	749,10	30,00	749,10	0,00	0,00
8	162302111 Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 1000 m	15,00	m2	30,47	457,05	15,00	457,05	0,00	0,00
9	162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	25,00	m3	35,67	891,75	25,00	891,75	0,00	0,00
10	162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	2,00	m3	38,22	76,44	2,00	76,44	0,00	0,00
11	583312010 ornice	3,09	t	504,26	1 556,15	3,09	1 556,15	0,00	0,00
12	167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	30,00	m3	17,83	534,90	30,00	534,90	0,00	0,00
13	171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	30,00	m3	22,93	687,90	30,00	687,90	0,00	0,00
14	171201201 Uložení sypaniny na skládky	25,00	m3	17,83	445,75		0,00	-25,00	-445,75
15	171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	41,13	t	45,86	1 885,99		0,00	-41,13	-1 885,99
16	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	5,00	m3	96,82	484,10	5,00	484,10	0,00	0,00
17	181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovností do +/- 150 mm v rov	25,00	m2	30,06	751,50	25,00	751,50	0,00	0,00
18	181301101 Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu dc	20,00	m2	16,83	336,60	20,00	336,60	0,00	0,00
19	181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu dc	20,00	m2	9,09	181,80		0,00	-20,00	-181,80
20	005724100 osivo směs travní parková	0,30	kg	96,82	29,05		0,00	-0,30	-29,05
21	321311115 Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 20/25 vč. be	8,00	m3	3 256,06	26 048,48	8,00	26 048,48	0,00	0,00
22	451311541 Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad ž	50,00	m2	762,80	38 140,00	50,00	38 140,00	0,00	0,00
23	451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	2,00	m3	670,06	1 340,12	2,00	1 340,12	0,00	0,00
24	452311121 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	1,00	m3	2 848,40	2 848,40	1,00	2 848,40	0,00	0,00
25	452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	2,10	m2	300,64	631,34	2,10	631,34	0,00	0,00
26	452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop	2,10	m2	300,64	631,34	2,10	631,34	0,00	0,00
27	465513127 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	50,00	m2	1 017,58	50 879,00	50,00	50 879,00	0,00	0,00
28	962022491 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3	5,00	m3	1 014,01	5 070,05	5,00	5 070,05	0,00	0,00
29	998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	100,31	t	50,96	5 112,00	100,31	5 112,00	0,00	0,00
30	R0001 Ostatní náklady - zařízení staveniště	1,00	kč	3 397,03	3 397,03	1,00	3 397,03	0,00	0,00
31	R0002 Ostatní náklady - provozní vlivy	1,00	Kč	679,40	679,40	1,00	679,40	0,00	0,00
Celkem		Odbytová cena bez DPH:					148 005,86		-2 542,59

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Tištěno dne: 20.11.2017

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N18-018-0011 MILEVSKO, KANALIZACE

Investor:

SO 99 Víceméněpráce					
SO99A1 Přesuvky KG DN 500					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	877425211 Montáž přesuvek na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 500	10,00	KUS	553,00	5 530,00
2	286115780 přesuvky kanalizační KGU DN 500	10,00	kus	2 999,50	29 995,00
3	998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	0,13	t	50,96	6,78
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	
Celkem		21,00		7 461,67	
				Odbytová cena s DPH:	
				42 993,45	

SO99A2 Trasírky - ZRUŠENO					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	
Celkem		21,00		0,00	
				Odbytová cena s DPH:	
				0,00	

SO99A3 Kamera - monitoring stoky A					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	868,30	m	29,80	25 875,34
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	
Celkem		21,00		5 433,82	
				Odbytová cena s DPH:	
				31 309,16	

SO99A4 Úprava zhlaví stávajících šachet					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
11	132101202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	0,40	m3	168,15	67,26
12	132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	1,20	m3	188,54	226,25
13	132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	1,20	m3	19,87	23,84
14	132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	0,40	m3	229,30	91,72
15	132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	0,40	m3	24,97	9,99
27	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	2,00	m3	96,82	193,64
40	894401211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	2,00	kus	764,33	1 528,66
41	894402211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	2,00	kus	968,15	1 936,30
42	592243060 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	2,00	kus	971,21	1 942,42
43	592241670 skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SP 62,5/100x60x12 cm	2,00	kus	1 318,85	2 637,70
47	899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	2,00	kus	504,46	1 008,92
48	552434420 poklop na vstupní šachtu litinový D600 tř. zatížení D400	2,00	kus	3 347,77	6 695,54
52	89499R Úprava stávajících šachet - očištění, vypěnění, obetonování poklopů.....	2,00	kpl	950,00	1 900,00
53	963012111 Demontáž skruží šachetových do 0,5t jednotlivě	4,00	kus	198,73	794,92
54	976085311 Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	2,00	kus	96,82	193,64
55	979084216 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	2,30	t	49,43	113,49
56	979087213 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	2,30	t	29,04	66,68
57	979093111 Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	2,30	t	17,83	40,94
58	979093119 Poplatek za uložení sutí a vybouraných hmot - skládka Želeč	2,30	t	203,82	467,97
60	998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	2,30	t	50,95	116,98
Sazba DPH		DPH celkem		Odbytová cena bez DPH:	
Celkem		21,00		4 211,94	
				Odbytová cena s DPH:	
				24 268,80	

SO99D1 Odlehčovací stoka - drenáže - geotextilie					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem

1	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu př	230,00 m2	29,90	6 877,00
2	693111970	textilie GEOFILTEX 73 73/20 200 g/m2 do š 8,8 m	234,60 M2	18,00	4 222,80
3	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	0,05 t	50,96	2,39
Sazba DPH			DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	11 102,19
Celkem			21,00	2 331,46	Odbytová cena s DPH: 13 433,65

SO99D2 Výměna kanalizace z OK do Š20					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	10,00 hod	35,67	356,70
2	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	1,00 den	45,86	45,86
3	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	1,00 m3	300,64	300,64
5	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	7,20 m3	188,54	1 357,49
6	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	7,20 m3	19,87	143,06
7	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	3,96 m3	20,38	80,70
8	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	3,36 m3	30,47	102,38
9	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	3,36 m3	17,83	59,91
10	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	3,28 m3	22,93	75,21
13	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	3,84 m3	96,82	371,79
14	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	2,88 m3	178,34	513,62
	583413420	kamenivo drcené drobné frakce 0-4 třída B	4,61 t	290,96	1 340,74
20	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	0,48 m3	711,85	341,69
21	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený vy	6,00 m	125,00	750,00
22	286113400	trubka kanalizace plastová KGEM DN 300 SN8	6,00 m	595,00	3 570,00
23	877373122	Montáž přesuvek na potrubí z kanalizačních trub z PVC těsněných kroužkem	2,00 KUS	111,89	223,78
24	286115740	přesuvka PCV KGU DN 300	2,00 KUS	882,00	1 764,00
25	817364111	Utěsnění potrubí PVC ve stávající šachtě	2,00 kus	966,04	1 932,08
26	969021171	Vybourání stávajícího kanalizačního potrubí	6,00 m	96,82	580,92
27	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	0,56 t	49,43	27,58
28	979087213	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	0,56 t	29,04	16,20
29	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	0,56 t	17,83	9,95
30	979093119	Poplatek za uložení sutí a vybouraných hmot - skládka Jenišovice	0,56 t	0,00	0,00
31	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	5,38 t	50,96	273,96
Sazba DPH			DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	14 238,26
Celkem			21,00	2 990,03	Odbytová cena s DPH: 17 228,29

SO99D3 Panelová plocha k OK					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	R58499	Panelová plocha u OK - vytvoření nové zpevněné plochy z dodaných panelů	1,00 kpl	15 500,00	15 500,00
2	583439310	KAMEN DRC HRUB 16-32C	4,44 T	414,04	1 838,96
Sazba DPH			DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	17 338,96
Celkem			21,00	3 641,18	Odbytová cena s DPH: 20 980,14

SO99D4 Spojná šachta					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
12	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	4,31 m3	188,54	813,08
13	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	4,31 m3	19,87	85,64
14	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	4,31 m3	18,85	81,24
21	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	4,31 m3	30,47	131,33
28	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	4,31 m3	22,93	98,83
39	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	0,35 m3	711,85	246,66
40	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	0,23 m3	2 848,41	657,98
50	894302151	Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/	3,66 m3	3 357,97	12 277,58
51	894302251	Strop šachet ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	0,47 m3	3 515,93	1 648,09
61	894502101	Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných jednostranné	17,00 m2	606,37	10 308,29
62	894608112	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505	0,54 t	29 503,22	15 819,33

72	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	11,63 t	50,96	592,51
73	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena suspenzí asfaltov	2,37 m2	19,87	47,09
75	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	2,37 m2	40,25	95,39
75	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	7,25 m2	50,45	365,76
75	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie	7,25 m2	30,06	217,94
76	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	0,00 t	47 847,19	113,40
77	283230300	fólie FONDALINE PLUS 500 , š 2 m	11,06 m2	59,62	659,58
77	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	11,06 m2	127,39	1 409,32
78	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v	1,00 %	250,00	250,00

	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	45 919,04
Celkem	21,00	9 643,00	Odbytová cena s DPH:	55 562,04

SO99D5 Úprava příjezdové komunikace							
Položka		Text		Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	R584999	Úprava příjezdové komunikace		1,00	kpl	9 800,00	9 800,00
		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:			9 800,00
Celkem							
		21,00	2 058,00	Odbytová cena s DPH:			11 858,00

SO99D6 Poplatek za příjezd přes soukromý pozemek - ZRUŠENO							
Položka	Text			Množství	m.j.	Cena	Celkem
	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:				0,00
Celkem	21,00	0,00	Odbytová cena s DPH:				0,00

SO99D7 Uložení přebytečné zeminy v rámci staveniště							
Položka		Text		Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	171101102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 % PS		1 367,85	m3	22,93	31 364,80
		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:			31 364,80
Celkem		21,00	6 586,61	Odbytová cena s DPH:			37 951,41

Celkem	Odbytová cena bez DPH:		211 227,23		
Celkem	DPH 21%:		44 357,72		
Celkem	Odbytová cena včetně DPH:		255 584,95		

Nabídku zpracoval:

ino dne: . .